публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 20592,00 грн.
(Двадцять тисяч п’ятсот дев’яносто дві грн. 00
коп.),у тому числі ПДВ-3432,00 грн. (три тисячі
чотириста тридцять дві грн. 00 коп.)»
2.Додаток 1 до Договору викласти в новій редакції.